
CÂMARA MUNICIPAL DE
ARACAJU/SE

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO
ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2024
PROCESSO LICITATÓRIO CMA-

PE0002/2024
Às 08:16:44 horas do dia 06 de Junho de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER À NECESSIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACAJU..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/21; na Lei Complementar nº 123/06; e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

GRAO DISTRIBUIDORA LTDA 28.559.207/0001-10 Microempresa

BUDEGA ITABAIANA LTDA 23.155.695/0001-86 Microempresa

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 40.061.199/0001-82 Microempresa

LOJAO MIX COMERCIO EM GERAL LTDA 50.472.634/0001-15 Microempresa

MACHADO ARMARINHOS LTDA 24.174.062/0001-88 Microempresa

ARAUJO & FILHA LTDA 01.411.301/0001-70 Microempresa

ACS EMPREENDIMENTOS LTDA 51.600.250/0001-01 Microempresa

V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 Microempresa

JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 Microempresa

RH CONSULTORIA TURISMO E EVENTOS LTDA 18.584.931/0001-40 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

93452 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

40061199000182 NADIR JARRA C/ TAMPA 1L R$ 23,96 Classificada --

23602 MACHADO ARMARINHOS LTDA 24174062000188 nadir jarra p/ água de vidro c/ tampa e
alça de 1 a 1,5 litros

R$ 30,00 Classificada --

38786 V. VIEIRA AMARO COMERCIO,
IMPORTACAO E EXPORTACAO

03716848000100 ZEIN/IMPORT JRR R$ 24,00 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

71920 JOSEFA ALVES DOS SANTOS
ITABAIANINHA

32749202000127 TEM EM
CASA

TEM EM CASA R$ 42,90 Classificada --

96574 RH CONSULTORIA TURISMO E EVENTOS
LTDA

18584931000140 DIANA VIDRO R$ 25,00 Classificada --

12282 GRAO DISTRIBUIDORA LTDA 28559207000110 Safira vidro R$ 65,00 Classificada --

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 40.061.199/0001-82 R$ 22,76

2º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 24,00

3º MACHADO ARMARINHOS LTDA 24.174.062/0001-88 R$ 30,00

4º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 40,70

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

55583 DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40061199000182 SOPRANO GARRAFA TERMICA 1L R$ 93,30 Classificada --

15749 LOJAO MIX COMERCIO EM GERAL
LTDA

50472634000115 ALADDIN - INOX
1L--059795

ALADDIN - INOX 1L--059795 R$ 93,30 Classificada --

68477 MACHADO ARMARINHOS LTDA 24174062000188 invicta garrafa térmica 1 litro de
pressão em aço inox

R$ 120,00 Classificada --

28665 ARAUJO & FILHA LTDA 01411301000170 INVICTA INVICTA R$ 93,30 Classificada --

64683 V. VIEIRA AMARO COMERCIO,
IMPORTACAO E EXPORTACAO

03716848000100 INVICTA GF R$ 100,00 Classificada --

98037 JOSEFA ALVES DOS SANTOS
ITABAIANINHA

32749202000127 INVICTA INVICTA R$ 98,90 Classificada --

15465 RH CONSULTORIA TURISMO E
EVENTOS LTDA

18584931000140 INVICTA AÇO INOX R$ 100,00 Classificada --

62556 GRAO DISTRIBUIDORA LTDA 28559207000110 Verona inox R$ 100,00 Classificada --

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º MACHADO ARMARINHOS LTDA 24.174.062/0001-88 R$ 84,00

2º DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 40.061.199/0001-82 R$ 88,64

3º LOJAO MIX COMERCIO EM GERAL LTDA 50.472.634/0001-15 R$ 89,99

4º ARAUJO & FILHA LTDA 01.411.301/0001-70 R$ 93,30

5º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 98,90

6º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 100,00
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Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

28612 GRAO DISTRIBUIDORA LTDA 28559207000110 Happy Tiger garrafa R$ 100,00 Classificada --

16382 DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40061199000182 SOPRANO GARRAFA TERMICA 1,8L R$ 104,63 Classificada --

61665 LOJAO MIX COMERCIO EM GERAL
LTDA

50472634000115 ALADDIN - INOX
1,8L-059409

ALADDIN - INOX 1,8L-
059409

R$ 104,63 Classificada --

12970 MACHADO ARMARINHOS LTDA 24174062000188 invicta garrafa térmica 1,8 litros de
pressão em aço inox

R$ 120,00 Classificada --

25432 ARAUJO & FILHA LTDA 01411301000170 INVICTA INVICTA R$ 104,63 Classificada --

21941 V. VIEIRA AMARO COMERCIO,
IMPORTACAO E EXPORTACAO

03716848000100 INVICTA GF R$ 110,00 Classificada --

61173 JOSEFA ALVES DOS SANTOS
ITABAIANINHA

32749202000127 INVICTA INVICTA R$ 195,00 Classificada --

65985 RH CONSULTORIA TURISMO E
EVENTOS LTDA

18584931000140 INVICTA AÇO INOX R$ 108,00 Classificada --

Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º MACHADO ARMARINHOS LTDA 24.174.062/0001-88 R$ 88,00

2º LOJAO MIX COMERCIO EM GERAL LTDA 50.472.634/0001-15 R$ 98,00

3º DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 40.061.199/0001-82 R$ 99,40

4º ARAUJO & FILHA LTDA 01.411.301/0001-70 R$ 104,63

5º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 110,00

6º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 182,40

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

65361 DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40061199000182 NADIR COPO P/ AGUA 360ML R$ 20,99 Classificada --

33471 MACHADO ARMARINHOS LTDA 24174062000188 nadir copo para água tipo cristal geometria long
drink 360ml fabricado em vidro
transparente

R$ 30,00 Classificada --

59742 ACS EMPREENDIMENTOS LTDA 51600250000101 NADIR NADIR R$ 20,99 Classificada --

15511 V. VIEIRA AMARO COMERCIO,
IMPORTACAO E EXPORTACAO

03716848000100 NADIR CP R$ 21,00 Classificada --

77105 JOSEFA ALVES DOS SANTOS
ITABAIANINHA

32749202000127 NADIR NADIR R$ 21,60 Classificada --

73852 RH CONSULTORIA TURISMO E
EVENTOS LTDA

18584931000140 FIRENZE VIDRO R$ 22,00 Classificada --
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Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 40.061.199/0001-82 R$ 19,94

2º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 20,50

3º ACS EMPREENDIMENTOS LTDA 51.600.250/0001-01 R$ 20,99

4º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 21,00

5º MACHADO ARMARINHOS LTDA 24.174.062/0001-88 R$ 30,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

55953 BUDEGA ITABAIANA LTDA 23155695000186 MARATA 50 ML R$ 5,10 Classificada --

70955 DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40061199000182 CRISTALCOPO COPO 50ML PCT C/ 100 R$ 5,12 Classificada --

38129 MACHADO ARMARINHOS LTDA 24174062000188 ultra copos descartáveis para café 50ml c/
100 unidades de ótima qualidade

R$ 10,00 Classificada --

23861 ARAUJO & FILHA LTDA 01411301000170 ULTRA ULTRA R$ 5,12 Classificada --

687 ACS EMPREENDIMENTOS LTDA 51600250000101 MARATA MARATA R$ 5,12 Classificada --

7753 JOSEFA ALVES DOS SANTOS
ITABAIANINHA

32749202000127 MARATÁ MARATÁ R$ 3,80 Classificada --

17281 RH CONSULTORIA TURISMO E
EVENTOS LTDA

18584931000140 MARATA PLASTICO R$ 6,50 Classificada --

90753 GRAO DISTRIBUIDORA LTDA 28559207000110 marata marata R$ 6,50 Classificada --

Classificação Final do Item 5

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ACS EMPREENDIMENTOS LTDA 51.600.250/0001-01 R$ 2,63

2º MACHADO ARMARINHOS LTDA 24.174.062/0001-88 R$ 2,64

3º GRAO DISTRIBUIDORA LTDA 28.559.207/0001-10 R$ 2,68

4º RH CONSULTORIA TURISMO E EVENTOS LTDA 18.584.931/0001-40 R$ 3,47

5º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 3,61

6º DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 40.061.199/0001-82 R$ 4,86

7º BUDEGA ITABAIANA LTDA 23.155.695/0001-86 R$ 5,10

8º ARAUJO & FILHA LTDA 01.411.301/0001-70 R$ 5,12

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

82182 DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40061199000182 NADIR XICARA PORCELANA 200ML C/ PIRES R$ 20,89 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

21736 MACHADO ARMARINHOS LTDA 24174062000188 oxford xícaras para chá em porcelana branca com
pires e pé em porcelana com detalhes cap.
mínima 200ml

R$ 30,00 Classificada --

82078 V. VIEIRA AMARO COMERCIO,
IMPORTACAO E EXPORTACAO

03716848000100 ZEIN/IMPORT XC R$ 21,00 Classificada --

69952 JOSEFA ALVES DOS SANTOS
ITABAIANINHA

32749202000127 OXFORD OXFORD R$ 39,00 Classificada --

25667 RH CONSULTORIA TURISMO E
EVENTOS LTDA

18584931000140 SCHMIDT VIDRO R$ 22,00 Classificada --

73832 GRAO DISTRIBUIDORA LTDA 28559207000110 OXFORD Maresia R$ 67,00 Classificada --

Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º MACHADO ARMARINHOS LTDA 24.174.062/0001-88 R$ 18,98

2º GRAO DISTRIBUIDORA LTDA 28.559.207/0001-10 R$ 18,99

3º DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 40.061.199/0001-82 R$ 19,85

4º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 21,00

5º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 37,05

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 7

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

50389 DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40061199000182 NADIR XICARA PORCELANA 65ML C/ PIRES R$ 15,72 Classificada --

73494 MACHADO ARMARINHOS LTDA 24174062000188 oxford xícaras para cafézinho em porcelana
branca com pires e pé em porcelana com
detalhes cap. aprox. 65ml

R$ 20,00 Classificada --

58665 ACS EMPREENDIMENTOS LTDA 51600250000101 SCHIMITH SCHIMITH R$ 15,72 Classificada --

77965 V. VIEIRA AMARO COMERCIO,
IMPORTACAO E EXPORTACAO

03716848000100 ZEIN/IMPORT XC R$ 16,00 Classificada --

86302 JOSEFA ALVES DOS SANTOS
ITABAIANINHA

32749202000127 OXFORD OXFORD R$ 23,00 Classificada --

92808 RH CONSULTORIA TURISMO E
EVENTOS LTDA

18584931000140 SCHIMIDT VIDRO R$ 18,00 Classificada --

83435 GRAO DISTRIBUIDORA LTDA 28559207000110 texas Texas - R$ 45,00 Classificada --

Classificação Final do Item 7

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º MACHADO ARMARINHOS LTDA 24.174.062/0001-88 R$ 9,79

2º RH CONSULTORIA TURISMO E EVENTOS LTDA 18.584.931/0001-40 R$ 9,80
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Classificação Final do Item 7

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

3º GRAO DISTRIBUIDORA LTDA 28.559.207/0001-10 R$ 10,29

4º ACS EMPREENDIMENTOS LTDA 51.600.250/0001-01 R$ 12,49

5º DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 40.061.199/0001-82 R$ 14,93

6º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 16,00

7º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 21,85

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 8

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

51489 DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40061199000182 NOBRE SUPORTE P/ COPOS DESC R$ 75,57 Classificada --

45463 LOJAO MIX COMERCIO EM GERAL
LTDA

50472634000115 JSN - A2 JSN - A2 R$ 75,57 Classificada --

59646 MACHADO ARMARINHOS LTDA 24174062000188 nobre suporte para copos descartáveis de
água, p/ 100 unidades (plástico de boa
qualidade)

R$ 90,00 Classificada --

81162 ARAUJO & FILHA LTDA 01411301000170 AURIMAR AURIMAR R$ 75,57 Classificada --

46026 ACS EMPREENDIMENTOS LTDA 51600250000101 NOBRE NOBRE R$ 75,57 Classificada --

41654 V. VIEIRA AMARO COMERCIO,
IMPORTACAO E EXPORTACAO

03716848000100 ZEIN/IMPORT SP R$ 76,00 Classificada --

6927 JOSEFA ALVES DOS SANTOS
ITABAIANINHA

32749202000127 NOBRE NOBRE R$ 63,00 Classificada --

38598 RH CONSULTORIA TURISMO E
EVENTOS LTDA

18584931000140 UNICOPO PLASTICO R$ 76,00 Classificada --

Classificação Final do Item 8

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ACS EMPREENDIMENTOS LTDA 51.600.250/0001-01 R$ 43,00

2º RH CONSULTORIA TURISMO E EVENTOS LTDA 18.584.931/0001-40 R$ 43,50

3º LOJAO MIX COMERCIO EM GERAL LTDA 50.472.634/0001-15 R$ 48,99

4º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 59,90

5º DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 40.061.199/0001-82 R$ 71,79

6º ARAUJO & FILHA LTDA 01.411.301/0001-70 R$ 75,57

7º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 76,00

8º MACHADO ARMARINHOS LTDA 24.174.062/0001-88 R$ 90,00

Histórico de propostas, lances e mensagens
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Propostas Inicias do Item 9

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

59104 DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40061199000182 NOBRE SUPORTE P/ COPOS DESC R$ 58,96 Classificada --

77344 LOJAO MIX COMERCIO EM GERAL
LTDA

50472634000115 JSN - A1 JSN - A1 R$ 58,96 Classificada --

20932 MACHADO ARMARINHOS LTDA 24174062000188 nobre suporte para copos descartáveis de
café p/ 100 unidades (plástico de boa
qualidade)

R$ 70,00 Classificada --

35286 ACS EMPREENDIMENTOS LTDA 51600250000101 NOBRE NOBRE R$ 58,96 Classificada --

29720 V. VIEIRA AMARO COMERCIO,
IMPORTACAO E EXPORTACAO

03716848000100 ZEIN/IMPORT SP R$ 60,00 Classificada --

90764 JOSEFA ALVES DOS SANTOS
ITABAIANINHA

32749202000127 NOBRE NOBRE R$ 47,90 Classificada --

42970 RH CONSULTORIA TURISMO E
EVENTOS LTDA

18584931000140 UNICOPO PLASTICO R$ 58,00 Classificada --

55263 GRAO DISTRIBUIDORA LTDA 28559207000110 nobre nobre R$ 65,00 Classificada --

Classificação Final do Item 9

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ACS EMPREENDIMENTOS LTDA 51.600.250/0001-01 R$ 31,80

2º RH CONSULTORIA TURISMO E EVENTOS LTDA 18.584.931/0001-40 R$ 32,00

3º GRAO DISTRIBUIDORA LTDA 28.559.207/0001-10 R$ 32,50

4º MACHADO ARMARINHOS LTDA 24.174.062/0001-88 R$ 33,00

5º LOJAO MIX COMERCIO EM GERAL LTDA 50.472.634/0001-15 R$ 43,00

6º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 45,50

7º DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 40.061.199/0001-82 R$ 56,01

8º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 60,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 10

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

87029 DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40061199000182 TRAMONTINA BANDEJA RETANGULAR INOX R$ 45,46 Classificada --

89493 MACHADO ARMARINHOS LTDA 24174062000188 golden inox bandeja retangular aço inox
aproximadamente 40x29

R$ 60,00 Classificada --

42794 V. VIEIRA AMARO COMERCIO,
IMPORTACAO E EXPORTACAO

03716848000100 ORIGINAL BD R$ 46,00 Classificada --

14326 JOSEFA ALVES DOS SANTOS
ITABAIANINHA

32749202000127 KE HOME KE HOME R$ 35,90 Classificada --

65443 RH CONSULTORIA TURISMO E
EVENTOS LTDA

18584931000140 KEHOME INOX R$ 46,00 Classificada --

20926 GRAO DISTRIBUIDORA LTDA 28559207000110 Forma
Utilidades

inox1 R$ 130,00 Classificada --
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Classificação Final do Item 10

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 40.061.199/0001-82 R$ 43,19

2º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 46,00

3º MACHADO ARMARINHOS LTDA 24.174.062/0001-88 R$ 50,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 11

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

63071 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 40061199000182 MC COADOR P/ CAFÉ Nº
6

R$ 4,63 Classificada --

3402 V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E
EXPORTACAO

03716848000100 SLL COA R$ 5,00 Classificada --

59812 JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32749202000127 PRINCESA PRINCESA R$ 2,80 Classificada --

25474 RH CONSULTORIA TURISMO E EVENTOS LTDA 18584931000140 MGL ALGODÃO R$ 5,00 Classificada --

Classificação Final do Item 11

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 40.061.199/0001-82 R$ 4,40

2º RH CONSULTORIA TURISMO E EVENTOS LTDA 18.584.931/0001-40 R$ 5,00

3º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 5,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 12

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

3990 GRAO DISTRIBUIDORA LTDA 28559207000110 marata pacote R$ 10,00 Classificada --

77816 BUDEGA ITABAIANA LTDA 23155695000186 MARATA 180ML R$ 6,30 Classificada --

13037 DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40061199000182 CRISTALCOPO COPO 180ML PCT C/ 100 R$ 6,34 Classificada --

74064 MACHADO ARMARINHOS LTDA 24174062000188 ultra copo descartável para água 180ml c/
100 unidades de ótima qualidade

R$ 10,00 Classificada --

78780 ARAUJO & FILHA LTDA 01411301000170 ULTRA ULTRA R$ 6,34 Classificada --

74036 ACS EMPREENDIMENTOS LTDA 51600250000101 MARATA MARATA R$ 6,34 Classificada --

18497 JOSEFA ALVES DOS SANTOS
ITABAIANINHA

32749202000127 MARATÁ MARATÁ R$ 7,90 Classificada --

37563 RH CONSULTORIA TURISMO E
EVENTOS LTDA

18584931000140 MARATA PLASTICO R$ 7,00 Classificada --
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Classificação Final do Item 12

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ACS EMPREENDIMENTOS LTDA 51.600.250/0001-01 R$ 4,20

2º MACHADO ARMARINHOS LTDA 24.174.062/0001-88 R$ 4,29

3º GRAO DISTRIBUIDORA LTDA 28.559.207/0001-10 R$ 4,45

4º BUDEGA ITABAIANA LTDA 23.155.695/0001-86 R$ 4,90

5º DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 40.061.199/0001-82 R$ 6,02

6º ARAUJO & FILHA LTDA 01.411.301/0001-70 R$ 6,34

7º RH CONSULTORIA TURISMO E EVENTOS LTDA 18.584.931/0001-40 R$ 7,00

8º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 7,50

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 13

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

63785 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

40061199000182 SOFT
EVEREST

REFIL P/ PURIFICADOR DE
AGUA

R$ 115,00 Classificada --

11017 JOSEFA ALVES DOS SANTOS
ITABAIANINHA

32749202000127 SOFT SOFT R$ 192,00 Classificada --

34327 RH CONSULTORIA TURISMO E EVENTOS
LTDA

18584931000140 PROLIFE PLASTICO R$ 115,00 Classificada --

Classificação Final do Item 13

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 40.061.199/0001-82 R$ 115,00

2º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 182,40

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 14

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

43977 DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA

40061199000182 LIBELL REFIL P/ PURIFICADOR DE
AGUA

R$ 70,20 Classificada --

1017 JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32749202000127 LIBEL LIBEL R$ 152,00 Classificada --

55481 RH CONSULTORIA TURISMO E EVENTOS
LTDA

18584931000140 PROLIFE PLASTICO R$ 72,00 Classificada --

Classificação Final do Item 14

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 40.061.199/0001-82 R$ 67,99

2º RH CONSULTORIA TURISMO E EVENTOS LTDA 18.584.931/0001-40 R$ 70,10

3º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 144,40
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Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 15

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

55300 DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40061199000182 THEOTO CBO BIODEGRADAVEL 100ML PCT C/
50

R$ 44,37 Classificada --

6833 MACHADO ARMARINHOS LTDA 24174062000188 paper cup copo biodegradável de papel para café
com 100ml pacote com 50 unidades

R$ 60,00 Classificada --

30107 V. VIEIRA AMARO COMERCIO,
IMPORTACAO E EXPORTACAO

03716848000100 ZEIN/IMPORT CP R$ 45,00 Classificada --

63266 JOSEFA ALVES DOS SANTOS
ITABAIANINHA

32749202000127 COPOBRAS COPOBRAS R$ 25,90 Classificada --

73550 RH CONSULTORIA TURISMO E
EVENTOS LTDA

18584931000140 THEOTO BIODEGRADAVEL R$ 45,00 Classificada --

Classificação Final do Item 15

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º MACHADO ARMARINHOS LTDA 24.174.062/0001-88 R$ 23,99

2º RH CONSULTORIA TURISMO E EVENTOS LTDA 18.584.931/0001-40 R$ 24,00

3º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 25,90

4º DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 40.061.199/0001-82 R$ 42,15

5º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 45,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 16

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

57194 BUDEGA ITABAIANA LTDA 23155695000186 MARATA 180ML R$ 5,85 Classificada --

42728 DIONAL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

40061199000182 CRISTALCOPO COPO 180ML PCT C/ 100 R$ 5,85 Classificada --

43781 MACHADO ARMARINHOS LTDA 24174062000188 ultra copo de polipropileno (pp) para
água 180ml pacote com 100
unidades

R$ 10,00 Classificada --

84542 ARAUJO & FILHA LTDA 01411301000170 ULTRA ULTRA R$ 5,85 Classificada --

51095 ACS EMPREENDIMENTOS LTDA 51600250000101 CRISTAL
COPOS

CRISTAL COPOS R$ 5,85 Classificada --

55902 V. VIEIRA AMARO COMERCIO,
IMPORTACAO E EXPORTACAO

03716848000100 ZEIN/IMPORT CP R$ 6,00 Classificada --

14450 JOSEFA ALVES DOS SANTOS
ITABAIANINHA

32749202000127 COPOBRAS COPOBRAS R$ 14,50 Classificada --

92587 RH CONSULTORIA TURISMO E
EVENTOS LTDA

18584931000140 ULTRACOPO PLASTICO R$ 6,00 Classificada --
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Classificação Final do Item 16

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ACS EMPREENDIMENTOS LTDA 51.600.250/0001-01 R$ 4,20

2º MACHADO ARMARINHOS LTDA 24.174.062/0001-88 R$ 4,39

3º BUDEGA ITABAIANA LTDA 23.155.695/0001-86 R$ 4,90

4º DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 40.061.199/0001-82 R$ 5,56

5º ARAUJO & FILHA LTDA 01.411.301/0001-70 R$ 5,85

6º V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO 03.716.848/0001-00 R$ 6,00

7º RH CONSULTORIA TURISMO E EVENTOS LTDA 18.584.931/0001-40 R$ 6,00

8º JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA 32.749.202/0001-27 R$ 13,80

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 14:33:03 horas do dia 10 de Junho de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

Autenticação: E494CF9E6A8D4A3FCF69E69CF86C149D

Marcelo de Andrade Santos
Pregoeiro(a) Oficial

BÁRBARA LOHANY SANTOS CRAVO
Equipe de Apoio
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